UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:                /SYT-NV                  Bình Phước, ngày        tháng       năm 2021
V/v Tuân thủ các quy định khi chuyển

 tuyến trong đợt chống dịch covid -19

          Kính gửi:  Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

  Thực hiện Công văn số 3775/BYT – KCB ngày 06/5/2021 của Bộ Y tế về

việc tăng cường phòng, chống dịch COVID-19 trong các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh

Sở Y tế nhận được Công văn hỏa tốc số 437/BVB – KHTH ngày 7/5/2021

của Bệnh viện Bỏng Quốc gia Lê Hữu Trác về việc thông báo quy định tiếp

nhận bệnh nhân chuyển tuyến trong đợt dịch Covid – 19; Công văn số

219/RHMTW – KHTH ngày 7/5/2021 của Bệnh viện Răng hàm mặt Trung

Ương Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiếp nhận bệnh nhân chuyển tuyến trong

đợt dịch Covid – 19 (Có các Văn bản đính kèm).

 Sở Y tế thông báo đến các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh triển

khai thực hiện đúng quy định khi có trường hợp chuyển tuyến nhằm tăng cường

phòng, chống dịch COVID-19 trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Trân trọng!

                                                                            GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 8.5).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-08T20:52:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T10:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T10:07:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T10:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T10:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-09T10:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!